18 Ocak 2021 Pazartesi

1. Kosu Saat:16:45
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.AND DAGI

Forma

2 ANTHONY
3.DONT PANIC

4 HAYTHAWER
5.0GLUMDENIZ
6.YEGENIMAZAD
7.ASPIDASTRA
8.DATCALIKIZ
9.SHABBY

10.SOUPIRANT

Yas
3yae

3yke
3yae
3yde
3yae
3yde
3ydd
3ydd
3ydd

3ydd

Yans Programi

1.)44500 &
1.)10235 ¢

Orijin(Baba - Anne)
SMART ROBIN (JAN) - LUCY

GENERAL QUARTERS (USA) - ATHALIA
TALIPHAN (IRE) - REWARDING GRL
CUVEE (USA) - QUEEN SUDE
PERFECTO - ATEN DREAM
BUSHRANGER (IRE) - BAYIRGULU
YAVUZSEL - LULORA

ZANJERO (USA) - LMABAG

HAKKAR - CHPE

TALIPHAN (IRE) - OPERA GRL

Siklet
58

54

58

58

55

54

56

56

56

56

Maiden

2)17.800 ¢

2)4.094 ¢

Jokey Sahip
FYARDIMCI ~ SEM KATI
Y.CELIKBAS  I.HAL. PARILDAR
B.BEKTAS ULA YILDIZ
VKIZvAZ SUA TOPGCU
MEDOGAN  MUS. DURMAZ
Y.CENGIZ RES. DEMR
N.ALTIN M HAN. POLAT
1. AKYAWUZ HUS. DILBER
S.KAPLAN SAH. KAYA
MUNLU BES. GUNDUZELI

1. 4'LU GANYAN, 1. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

58 kg,

3.8.900 ¢
3.)2.047 ¢

Antrenor
EY.YARDIMCI

SSAYIN
F.POLAT
FER.GELIK
FER.CELIK
GBALTA
SKURT
S.SAYIN
RESKAYA

O.GORMEZ

St

9

4

2

10

HP Son6Y. KGS

23

23

21

14

25

15

27

1700 Kum

7-0

63488

95

6303-3

00753-0

06007-9

45340-3

985

4722-46

3

4

19

19

4

4

4

14

134

14

4)4450 &
4)1024 ¢

s20 EniyiD.
18

15
18
15
11
14
16
17
17

19

Gy AGF
11,40

20,40
12,30
4,60
13,70
35,00
4,50
9,90
4,55

3,85

Sanliurfa Hipdromu (5. Yans Giinii)

idm



